ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND - TD                                          Bình Định, ngày       tháng  3 năm 2020

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Lê Xuân Thọ

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

             Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 432/STNMT-

TTRA ngày 02/3/2020 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh và đề xuất giải

quyết đơn của ông Lê Xuân Thọ (Địa chỉ: Tổ 6, khu vực 8, phường Nhơn Phú, thành

phố Quy Nhơn), khiếu nại liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho hộ

gia đình ông do có đất bị ảnh hưởng Dự án xây dựng bờ kè chống sạt lở và cải tạo

nâng cấp hệ thống tiêu thoát lũ chống ngập úng sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn

và ý kiến của liên ngành tại cuộc họp vào ngày 06/02/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Công nhận một phần nội dung khiếu nại của ông Lê Xuân Thọ khiếu nại

Quyết định số 5110/QĐ-UBND ngày 07/8/2019 của Chủ tịch UBND thành phố Quy

Nhơn về việc giải quyết khiếu nại đối với ông, liên quan đến việc yêu cầu giao 01 lô

đất tái định cư cho hộ gia đình ông là có cơ sở.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn trên cơ sở đề xuất của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại văn bản nêu trên (sao gửi kèm theo), giải quyết giao 01 lô đất tái định

cư cho hộ gia đình ông Lê Xuân Thọ, thu tiền sử dụng đất theo quy định, báo cáo kết

quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày 15/4/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP. UBND tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Lê Xuân Thọ (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T14:35:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-04T15:51:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-05T11:05:41+0700

		2020-03-05T11:23:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:41:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:42:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-05T14:42:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!